
 Skladník 

Profil společnosti: 

Jsme česká společnost dodávající širokou škálu produktů a služeb v oblasti laboratorních zařízení a 

diagnostik od renomovaných firem v oboru. Od roku 2004 jsme se zaměřili také na vývoj vlastních 

diagnostických přístrojů a reagencií a nyní je dodáváme již do více jak 50 zemí světa. Chápeme, že naším 

cílem nesmí být jen spokojený zákazník, ale i spokojený kolega, protože víme, že spokojení lidé tvoří skvělé 

produkty a věrné zákazníky. 

Koho hledáme: 
Hledáme příjemného a duchem mladého člověka, který je technicky založený, pečlivý, zodpovědný a rád za 

sebou vidí výsledky své dobře odvedené práce. Někoho, kdo ocení kolektiv stejně založených lidí a bude ho 

těšit, že jeho práce pomáhá včasné diagnostice závažných chorob. 

Co budete dělat a co oceníme: 

Naskladňování a vyskladňování zboží fyzicky i účetně (systematické myšlení velkou výhodou) 

Kontrola zboží při příjmu, jeho označení a uložení ve skladu, kompletace a balení zásilek k expedici 

zákazníkům 

Organizace skladového uspořádání, evidence skladových zásob (pořádkumilovnost a přesnost je plus) 

Úzká spolupráce s oddělením exportu 

Každodenní komunikace s dopravci 

Provádění pravidelných inventur skladů 

Spolupráce na výrobě diagnostik – balení a kompletace komponentů 

Možnost podílet se na rozvoji nové divize – vidět za sebou dobře odvedenou práci 

Co Vám rádi nabídneme: 
Zaměstnání ve stabilní společnosti (HPP) 

Zajímavé finanční ohodnocení (29-33tis. hrubého) 

5 týdnů dovolené 

V pátek (pokud není krizová situace) zkrácená pracovní doba do 14 hod. 

Příspěvek na obědy přímo jako bonus k výplatě na Váš účet 

Měsíční i čtvrtletní odměny 

Uvolněná firemní atmosféra a pracovní kolektiv 

Firemní večírky a team-buildingy dle výběru Vašeho oddělení 

Obědy dovážené z 3 různých zdrojů (řízek možný každý den) 

Práci v krásném prostředí nové budovy se zastávkou MHD přímo před budovou 

A neomezené množství espressa 

Co k tomu budete potřebovat: 
Technické vzdělání výhodou SO/ÚSO 

Základní znalost práce na PC – MS Office 

Základní znalost anglického jazyka výhodou 

Časová flexibilita (zakládáme si na vyrovnanosti pracovního a soukromého života, ale výjimečně se stane, 

že je potřeba něco dodělat) 

Pečlivost, spolehlivost a zodpovědnost 

 

Své životopisy, prosím, zasílejte na níže uvedený kontakt: 

Tomáš Hanzlík, thanzlik@dynex.cz, tel.: 220 303 633 

mailto:thanzlik@dynex.cz

